建筑学院行字〔2021〕43号

建筑与城市规划学院

关于 2021 年高级专业技术职务拟推荐人选的公示

按照《北京建筑大学专业技术职务评聘管理办法》(北建大人发〔2019〕7 号)的规定，根

据《关于 2021 年高级专业技术职务晋升工作的通知》（北建大人发〔2021〕12 号）文件精

神，经前期申报材料公示、资料审核、考核评议组考核评议，并经学院评聘聘委评议，拟推荐

以下 14 名人员作为推荐人选，具体如下：

一、正常晋升（按照姓氏笔画排序）

专任教师系列

序号 姓名 申报学科 现专业技术职务 拟申报专业技术职务 备注

1 朱宁克 设计学学科 讲师 副教授(教研型) 正常晋升

2 刘平浩 建筑学学科 讲师 副教授(教研型) 正常晋升

3 刘烨 建筑学学科 讲师 副教授(教研型) 正常晋升

4 齐莹 建筑学学科 讲师 副教授(教研型) 正常晋升

5 张羽 建筑学学科 讲师 副教授(教研型) 正常晋升

6 孟璠磊 建筑学学科 讲师 副教授(教研型) 正常晋升

7 郝石盟 建筑学学科 讲师 副教授(教研型) 正常晋升

8 贺鼎 建筑遗产保护 讲师 副教授(教研型) 正常晋升

9 阚玉德 设计学学科 讲师 副教授(教研型) 正常晋升

非教师系列

序号 姓名 申报学科 现专业技术职务 拟申报专业技术职务 备注

1 何立新 教管研 副研究员 研究员 正常晋升

2 陈霞妹 教管研 助理研究员 副研究员 正常晋升

二、转系列（按照姓氏笔画排序）

序号 姓名 申报学科 现专业技术职务 拟申报专业技术职务 备注

1 李浩 城市规划学科
教授级高级城市

规划师
教授(科研型) 转系列

2 李露 风景园林学科 助理研究员 副教授(教研型) 转系列

3 刘剑锋 城市规划学科 高级城市规划师 副教授(教研型) 转系列

现予以公示，公示期限为 2021 年 11 月 5 日至 2020 年 11 月 11 日。

在公示期内，全院教职工对公示对象如有意见，可通过来信、来电、来访等形式，向学院

反映。反映问题应坚持实事求是的原则；以个人名义对公示对象存在问题进行反映的应署真实

姓名、单位和联系方式；对无实质内容的匿名信和来电、来访一般不作调查；以单位或部门名

义对公示对象存在问题进行反映的要加盖单位或部门公章。

联系人：金秋野

监督举报电话：68322448 邮箱：jinqiuye@bucea.edu.cn

建筑与城市规划学院

2021 年 11 月 5 日

北京建筑大学建筑学院办公室 2021 年 11 月 5 日

mailto:chenxiamei@bucea.edu.cn